
 

 

 

 

 

 

Oddział Terenowy w Olsztynie 

Sygnatura/znak pism                   Olsztyn, 2023-12-06 

10-448 – Olsztyn, ul. Głowackiego 6, tel. 89 524 88 00, www.kowr.gov.pl 

 

 

OGŁOSZENIE 

o przetargu pisemnym na sprzedaż samochodów osobowych: 

 

Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2016r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 973 t.j.) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 

października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi 

składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019r., poz. 2004). 

 

1: Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Oddział Terenowy w Olsztynie 

ul. Głowackiego 6, 10-448 Olsztyn 

NIP: 527-281-83-55 

 

2: Przedmiot przetargu: 

   

 

Samochody posiadają aktualne ubezpieczenie i ważne badania techniczne. Wyceny 

każdego z pojazdów zostały wykonane przez Certyfikowanego Rzeczoznawcę 

Samochodowego i są dołączone do ogłoszenia.  

 

3: Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzedawane samochody: 

Parking OT KOWR w Olsztynie, ul. Kołobrzeska, od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 8:30 do 14:30, po wcześniejszym umówieniu się na oględziny z pracownikiem OT 

KOWR w Olsztynie tel. 503-568-818 

 

4: Kryteria wyboru 

Najwyższa cena – 100%. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje 

najwyższą cenę na wybrany pojazd objęty przedmiotem przetargu, jednak nie niższą 

od ceny wywoławczej. 

 

5: Termin i miejsce wniesienia wadium  

Lp. Marka Nr rejestr. 
Rok 

prod. 

Pojemność 

(w cm³) 
kW Paliwo 

Cena wywoławcza 

(minimalna) brutto 

Wadium 

(10%) 

1 Kia Cee’d NO 4035R 2012 1591 99 ET95 17 100 1 710 

2 Suzuki Sx4 NO 4037R 2009 1586 79 ET95 15 600 1 560 

3 Suzuki Sx4 NO 4052R 2009 1586 79 ET95 16 800 1 680 

4 Fiat Sedici NO 4066R 2010 1586 88 ET95 16 700 1 670 



 

2 / 5 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej (minimalnej) na konto KOWR OT w Olsztynie, ul. Głowackiego 6,  

10-448 Olsztyn, nr: 

BGK/ O Olsztyn 50 1130 1189 0025 0131 6820 0001 

 

Skuteczne wniesienie wadium następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na 

rachunku bankowym Organizatora przetargu, nie później jednak niż  

do dnia 12.12.2023 r.  

W tytule wpłaty należy wpisać: markę pojazdu i numer rejestracyjny.  

 

6: Opis sporządzenia oferty 

Oferta złożona w przetargu powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty i 

informacje zawarte we wzorze, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Ogłoszenia, w tym: 

1. imię, nazwisko, adres oraz numer PESEL w przypadku osoby fizycznej lub nazwę 

(firmę), adres siedziby, oraz numer NIP w przypadku osoby fizycznej prowadzącej 

działalność gospodarczą lub osoby prawnej, 

2. oferowaną cenę brutto, 

3. oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu, nie wnosi 

do niego zastrzeżeń i akceptuje warunki zapłaty oraz, że ponosi odpowiedzialność 

za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu przetargu i nie będzie 

występował z ewentualnymi roszczeniami z tytułu rękojmi za wady,  

4. Pełnomocnictwo w przypadku ustanowienia przez Oferenta pełnomocnika, w 

oryginale lub notarialnie potwierdzonej kopii. Z treści pełnomocnictwa musi 

jednoznacznie wynikać zakres umocowania do czynności związanych z przetargiem 

na sprzedaż samochodu, w szczególności do podpisania i złożenia oferty,  

5. Wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma zostać zwrócone wadium. W 

przypadku braku takiej informacji, wadium zostanie zwrócone na rachunek, z 

którego zostało wpłacone,  

 

7: Warunki uczestnictwa w przetargu 

Warunkiem udziału w przetargu jest dostarczenie do organizatora kompletnej oferty 

oraz wpłacenia wadium. 

 

8: Miejsce i termin składania ofert 

1. oferty obowiązkowo w formie pisemnej należy dostarczyć nie później niż  

do godziny 10:00 do dnia 13.12.2023r. w kopercie zamkniętej z obowiązkowym 

dopiskiem: 

„Oferta na zakup samochodu osobowego: marka i numer rejestracyjny” 

2. oferty można składać osobiście w Kancelarii Oddziału Terenowego w Olsztynie przy 

ul. Głowackiego 6, lub przesłać na adres: 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Oddział Terenowy w Olsztynie 

ul. ul. Głowackiego 6, 10-448 Olsztyn 

3. decyduje data i godzina wpływu do Organizatora.  

 

9: Otwarcie ofert 



 

3 / 5 

1. otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10:15 w dniu 13.12.2023 r. 

2. otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Organizatora 

3. otwarcia ofert dokonuje komisja przetargowa powołana przez Organizatora 

przetargu 

4. podczas otwarcia ofert podaje się nazwę Oferenta, którego oferta jest otwierana, a 

także informacje dotycząc ceny 

5. kolejność otwarcia ofert jest zgodna z kolejnością ich wpływu do Organizatora 

przetargu dla konkretnego samochodu 

6. jeżeli Oferenci zaoferują tą sama cenę za przedmiot przetargu, decyduje godzina 

wpływu do Organizatora 

 

10: Odrzucenie ofert 

 Organizator odrzuci ofertę jeśli: 

1. zostanie złożona w innej formie niż przewidziana w ogłoszeniu 

2. nie będzie kompletna 

3. jej treść nie będzie zgodna z ogłoszeniem o przetargu 

4. nie zostanie odpowiednio i czytelnie podpisana 

5. zostanie złożona po wyznaczonym terminie 

6. wadium nie zostanie zaksięgowane na rachunku Organizatora lub zostanie 

zaksięgowane po wyznaczonym terminie 

7. na dany samochód zostaną złożone dwie lub więcej ofert przez jednego Oferenta 

 

11: Informacje uzupełniające 

1. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo odwołania, zamknięcia całości lub 

części przetargu w każdym momencie bez wybrania którejkolwiek oferty, bez 

podania przyczyny 

2. każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę na dany samochód 

3. każdy Oferent może złożyć po jednej ofercie na każdy samochód 

4. każdy Oferent ma prawo wycofać lub zmienić ofertę, o ile dokona tego przed 

terminem wyznaczonym na składanie ofert. Zmiana oferty powinna zostać złożona 

w takiej formie, jak oferta i zawierać oznaczenie: „Zmiana - oferta na zakup 

samochodu osobowego: marka i numer rejestracyjny” 

5. organizatorowi przetargu, na każdym jego etapie, przysługuje prawo do zamknięcia 

lub odwołania przetargu, bez podania przyczyny. Z tego tytułu oferentom nie będą 

przysługiwały żadne roszczenia 

6. wadium wniesione przez oferenta, którego oferta zostanie wybrana, zaliczone 

będzie na poczet ceny nabycia pojazdu 

7. wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 

odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 14 dni po dokonaniu wyboru oferty 

najwyższej 

8. wadium zostanie zwrócone również w przypadku, gdy organizator przetargu 

zamknie lub odwoła przetarg 

9. Oferent jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia po wybraniu jego oferty 

zawierającej najwyższą cenę w terminie 7 dni od dnia przekazania oferentowi 

prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z podanym numerem rachunku 

bankowego (za datę zapłaty uznaje się wpływ środków pieniężnych na konto 

KOWR). Przekazanie faktury VAT będzie mogło nastąpić w formie elektronicznej na 

adres email oferenta. 



 

4 / 5 

10. wydanie pojazdu oferentowi, nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, 

potwierdzonego przez organizatora przetargu, na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego, nie później niż w terminie 7 dni od dnia wpływu należnej kwoty na 

konto organizatora przetargu (po tym terminie organizator może naliczyć opłatę 

parkingową w wysokości 100 zł za każdy dzień). 

11. z chwilą wydania pojazdu na oferenta przechodzą wszystkie korzyści i ciężary 

związane z nabytym pojazdem 

12. zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru kolejnej wśród 

najkorzystniejszych ofert, jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana jako 

najkorzystniejsza, uchyli się od zawarcia umowy. 

13. wybór najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszony na stronie internetowej 

KOWR. 

14. organizator przetargu nie udziela gwarancji na stan pojazdu objętego 

przetargiem. 

15. wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 

1) uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, nie zapłaci w terminie 

zaproponowanej w ofercie ceny za pojazd lub uchyli się od zawarcia umowy, 

2) nie dojdzie do zawarcia umowy z przyczyn leżących po stronie oferenta. 

 

12: Klauzula informacyjna dotycząca RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO", informujemy, że: 

1. Administratorem czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (zwany 

dalej 

KOWR) z siedzibą w Warszawie (01-207) przy ul. Karolkowej 30; 

2. W KOWR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się 

Pani/Pan skontaktować w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych 

osobowych pod adresem e-mail: iodo@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres naszej 

siedziby wskazany w ppkt 1); 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z udziałem w 

przetargu na sprzedaż samochodu służbowego i ew. zawarciem umowy kupna-

sprzedaży co stanowi o zgodnym z prawem przetwarzaniem Pani/Pana danych 

osobowych w oparciu o przesłankę legalności przetwarzania o której mowa w art. 6 

ust. I lit b RODO; 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom jeżeli 

obowiązek taki będzie wynikać z przepisów prawa. Do Pani/Pana danych mogą też 

mieć dostęp podmioty przetwarzające dane w naszym imieniu, np. podmioty 

świadczące pomoc prawną, usługi informatyczne, usługi niszczenia dokumentów, 

jak również inni administratorzy danych osobowych przetwarzający dane we 

własnym imieniu, np. podmioty prowadzące działalność pocztową lub kurierską. 

5. Pani/Pan dane osobowe będą przetwarzane przez okres przewidziany przepisami 

prawa w tym zakresie, w tym przez okres przechowywania dokumentacji określony 

w przepisach powszechnych i uregulowaniach wewnętrznych KOWR w zakresie 



 

5 / 5 

archiwizacji dokumentów, a także w okresie dochodzenia roszczeń wynikających z 

przepisów prawa. 

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest 

konieczne do wzięcia udziału w przetargu oraz zakupu samochodu; 

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. posiada Pani/Pan: 

1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących, 

2) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

3) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO; 5 / 6 

4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

9. nie przysługuje Pani/Panu: 

1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. I lit. b RODO. 


